

フ ラ ン ジ 接 合 材

2023 年 度

目 次

1. (RF) フランジ接合材	SA	7.5K	-----	P1
2. (RF) フランジ接合材	SA	10K	-----	P2
3. (RF) フランジ接合材	SA	16K	-----	P3
4. (RF) フランジ接合材	SA	20K	-----	P4
5. (GF) フランジ接合材	SA	7.5K	-----	P5
6. (GF) フランジ接合材	SA	10K	-----	P6
7. (GF) フランジ接合材	SA	16K	-----	P7
8. (GF) フランジ接合材	SA	20K	-----	P8
9. (RF) フランジ接合材	SDC	7.5K	-----	P9
10. (RF) フランジ接合材	SDC	10K	-----	P10
11. (RF) フランジ接合材	SDC	16K	-----	P11
12. (RF) フランジ接合材	SDC	20K	-----	P12
13. (GF) フランジ接合材	SDC	7.5K	-----	P13
14. (GF) フランジ接合材	SDC	10K	-----	P14
15. (GF) フランジ接合材	SDC	16K	-----	P15
16. (GF) フランジ接合材	SDC	20K	-----	P16

(RF) フランジ接合材 SA 7.5K

口 径	全面SBRパッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	1,260	16×65	4	500	2,000	3,260	50
75	1,410	16×75	4	510	2,040	3,450	75
100	1,760	16×75	4	510	2,040	3,800	100
150	3,080	16×75	6	510	3,060	6,140	150
200	3,740	16×80	8	540	4,320	8,060	200
250	5,280	20×85	8	770	6,160	11,440	250
300	7,260	20×90	10	800	8,000	15,260	300
350	9,750	22×95	10	1,220	12,200	21,950	350
400	12,390	22×95	12	1,220	14,640	27,030	400
450	14,360	24×100	12	1,630	19,560	33,920	450
500	16,100	24×110	12	1,710	20,520	36,620	500
600	16,410	24×120	16	1,830	29,280	45,690	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(RF)フランジ接合材 SA 10K

口 径	全面SBRパッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	1,260	16×65	4	500	2,000	3,260	50
75	2,150	16×65	8	500	4,000	6,150	75
100	2,700	16×65	8	500	4,000	6,700	100
150	3,900	20×75	8	720	5,760	9,660	150
200	5,720	20×75	12	720	8,640	14,360	200
250	6,820	22×80	12	1,140	13,680	20,500	250
300	9,460	22×80	16	1,140	18,240	27,700	300
350	13,270	22×85	16	1,160	18,560	31,830	350
400	16,780	24×100	16	1,630	26,080	42,860	400
450	23,210	24×100	20	1,630	32,600	55,810	450
500	27,610	24×100	20	1,630	32,600	60,210	500
600	30,100	30×110	24	3,070	73,680	103,780	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(RF)フランジ接合材 SA 16K

口 径	全面 パッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	2,580	20×75	8	720	5,760	8,340	75
100	3,240	20×75	8	720	5,760	9,000	100
150	4,680	22×85	12	1,160	13,920	18,600	150
200	6,860	22×85	12	1,160	13,920	20,780	200
250	-	-	-	-	-	-	250
300	-	-	-	-	-	-	300
350	15,920	30×110	16	3,070	49,120	65,040	350
400	20,140	30×130	16	3,260	52,160	72,300	400
450	27,850	30×130	20	3,260	65,200	93,050	450
500	33,130	30×130	20	3,260	65,200	98,330	500
600	36,120	36×150	24	5,710	137,040	173,160	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(RF)フランジ接合材 SA 20K

口 径	全面 パッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	2,580	20×80	8	760	6,080	8,660	75
100	3,240	20×80	8	760	6,080	9,320	100
150	4,680	22×95	12	1,220	14,640	19,320	150
200	6,860	22×95	12	1,220	14,640	21,500	200
250	8,180	24×110	12	1,710	20,520	28,700	250
300	11,350	24×110	16	1,710	27,360	38,710	300
350	15,920	30×130	16	3,260	52,160	68,080	350
400	20,140	30×140	16	3,400	54,400	74,540	400
450	27,850	30×140	20	3,400	68,000	95,850	450
500	33,130	30×150	20	3,520	70,400	103,530	500
600	36,120	36×170	24	6,160	147,840	183,960	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(GF)フランジ接合材 SA 7.5K

口 径	GF パッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	16×75	4	510	2,040	3,200	75
100	1,460	16×75	4	510	2,040	3,500	100
150	1,970	16×75	6	510	3,060	5,030	150
200	2,480	16×80	8	540	4,320	6,800	200
250	2,790	20×85	8	770	6,160	8,950	250
300	3,020	20×90	10	800	8,000	11,020	300
350	4,480	22×95	10	1,220	12,200	16,680	350
400	6,150	22×95	12	1,220	14,640	20,790	400
450	7,330	24×100	12	1,630	19,560	26,890	450
500	17,730	24×110	12	1,710	20,520	38,250	500
600	19,470	24×120	16	1,830	29,280	48,750	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(GF)フランジ接合材 SA 10K

口 径	GF パッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	16×65	8	500	4,000	5,160	75
100	1,460	16×65	8	500	4,000	5,460	100
150	1,970	20×75	8	720	5,760	7,730	150
200	2,480	20×75	12	720	8,640	11,120	200
250	2,790	22×80	12	1,140	13,680	16,470	250
300	3,020	22×80	16	1,140	18,240	21,260	300
350	4,480	22×85	16	1,160	18,560	23,040	350
400	6,150	24×100	16	1,630	26,080	32,230	400
450	7,330	24×100	20	1,630	32,600	39,930	450
500	17,730	24×100	20	1,630	32,600	50,330	500
600	19,470	30×110	24	3,070	73,680	93,150	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(GF)フランジ接合材 SA 16K

口 径	GF パッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	20×75	8	720	5,760	6,920	75
100	1,460	20×75	8	720	5,760	7,220	100
150	1,970	22×85	12	1,160	13,920	15,890	150
200	2,480	22×85	12	1,160	13,920	16,400	200
250	-	-	-	-	-	-	250
300	-	-	-	-	-	-	300
350	4,480	30×110	16	3,070	49,120	53,600	350
400	6,150	30×130	16	3,260	52,160	58,310	400
450	7,330	30×130	20	3,260	65,200	72,530	450
500	17,730	30×130	20	3,260	65,200	82,930	500
600	19,470	36×150	24	5,710	137,040	156,510	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(GF)フランジ接合材 SA 20K

口 径	GF パッキン 単 価	SA ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	20×80	8	760	6,080	7,240	75
100	1,460	20×80	8	760	6,080	7,540	100
150	1,970	22×95	12	1,220	14,640	16,610	150
200	2,480	22×95	12	1,220	14,640	17,120	200
250	2,790	24×110	12	1,710	20,520	23,310	250
300	3,020	24×110	16	1,710	27,360	30,380	300
350	4,480	30×130	16	3,260	52,160	56,640	350
400	6,150	30×140	16	3,400	54,400	60,550	400
450	7,330	30×140	20	3,400	68,000	75,330	450
500	17,730	30×150	20	3,520	70,400	88,130	500
600	19,470	36×170	24	6,160	147,840	167,310	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※合金ボルト・ナット:クロダイト工業(株)

(RF)フランジ接合材 SDC 7.5K

口 径	全面SBRパッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	1,260	16×65	4	738	2,952	4,212	50
75	1,410	16×75	4	796	3,184	4,594	75
100	1,760	16×75	4	796	3,184	4,944	100
150	3,080	16×75	6	796	4,776	7,856	150
200	3,740	16×80	8	822	6,576	10,316	200
250	5,280	20×85	8	1,654	13,232	18,512	250
300	7,260	20×90	10	1,702	17,020	24,280	300
350	9,750	22×95	10	2,394	23,940	33,690	350
400	12,390	22×95	12	2,394	28,728	41,118	400
450	14,360	24×100	12	3,146	37,752	52,112	450
500	16,100	24×110	12	3,324	39,888	55,988	500
600	16,410	24×120	16	3,446	55,136	71,546	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品
 ※SDCボルト・ナット:榊田中

(RF)フランジ接合材 SDC 10K

口 径	全面SBRパッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
15	720	12×50	4	380	1520	2240	15
20	750	12×55	4	404	1616	2366	20
25	780	16×55	4	672	2688	3468	25
32	840	16×60	4	704	2816	3656	32
40	930	16×60	4	704	2,816	3,746	40
50	1,260	16×60	4	704	2,816	4,076	50
75	2,150	16×65	8	738	5,904	8,054	75
100	2,700	16×65	8	738	5,904	8,604	100
150	3,900	20×75	8	1,530	12,240	16,140	150
200	5,720	20×75	12	1,530	18,360	24,080	200
250	6,820	22×80	12	2,240	26,880	33,700	250
300	9,460	22×80	16	2,240	35,840	45,300	300
350	13,270	22×85	16	2,288	36,608	49,878	350
400	16,780	24×100	16	3,146	50,336	67,116	400
450	23,210	24×100	20	3,146	62,920	86,130	450
500	27,610	24×100	20	3,146	62,920	90,530	500
600	30,100	30×110	24	7,610	182,640	212,740	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品(φ50以上)

※SDCボルト・ナット:株田中

(RF)フランジ接合材 SDC 16K

口 径	全面 パッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
15	864	12×50	4	380	1,520	2,384	15
20	900	12×55	4	404	1,616	2,516	20
25	936	16×55	4	672	2,688	3,624	25
32	1008	16×60	4	704	2,816	3,824	32
40	1116	16×60	4	704	2,816	3,932	40
50	1,510	16×60	8	704	5,632	7,142	50
75	2,580	20×75	8	1,530	12,240	14,820	75
100	3,240	20×75	8	1,530	12,240	15,480	100
150	4,680	22×85	12	2,288	27,456	32,136	150
200	6,860	22×85	12	2,288	27,456	34,316	200
250	8,180	24×95	12	3,050	36,600	44,780	250
300	11,350	24×95	16	3,050	48,800	60,150	300
350	15,920	30×110	16	7,610	121,760	137,680	350
400	20,140	30×130	16	8,270	132,320	152,460	400
450	27,850	30×130	20	8,270	165,400	193,250	450
500	33,130	30×130	20	8,270	165,400	198,530	500
600	36,120	36×150	24	14,100	338,400	374,520	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品(φ50以上)

※SDCボルト・ナット:(株)田中

(RF)フランジ接合材 SDC 20K

口 径	全面 パッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
15	864	12×55	4	404	1,616	2,480	15
20	900	12×55	4	404	1,616	2,516	20
25	936	16×60	4	704	2,816	3,752	25
32	1008	16×65	4	738	2,952	3,960	32
40	1116	16×65	4	738	2,952	4,068	40
50	1,510	16×65	8	738	5,904	7,414	50
75	2,580	20×80	8	1,578	12,624	15,204	75
100	3,240	20×80	8	1,578	12,624	15,864	100
150	4,680	22×95	12	2,394	28,728	33,408	150
200	6,860	22×95	12	2,394	28,728	35,588	200
250	8,180	24×110	12	3,324	39,888	48,068	250
300	11,350	24×110	16	3,324	53,184	64,534	300
350	15,920	30×130	16	8,270	132,320	148,240	350
400	20,140	30×140	16	8,620	137,920	158,060	400
450	27,850	30×140	20	8,620	172,400	200,250	450
500	33,130	30×150	20	8,970	179,400	212,530	500
600	36,120	36×170	24	15,300	367,200	403,320	600

※全面フランジパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品(φ50以上)

※SDCボルト・ナット:株田中

(GF)フランジ接合材 SDC 7.5K

口 径	GF パッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	16×75	4	796	3,184	4,344	75
100	1,460	16×75	4	796	3,184	4,644	100
150	1,970	16×75	6	796	4,776	6,746	150
200	2,480	16×80	8	822	6,576	9,056	200
250	2,790	20×85	8	1,654	13,232	16,022	250
300	3,020	20×90	10	1,702	17,020	20,040	300
350	4,480	22×95	10	2,394	23,940	28,420	350
400	6,150	22×95	12	2,394	28,728	34,878	400
450	7,330	24×100	12	3,146	37,752	45,082	450
500	17,730	24×110	12	3,324	39,888	57,618	500
600	19,470	24×120	16	3,446	55,136	74,606	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※SDCボルト・ナット:(株)田中

(GF)フランジ接合材 SDC 10K

口 径	GF パッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	16×65	8	738	5,904	7,064	75
100	1,460	16×65	8	738	5,904	7,364	100
150	1,970	20×75	8	1,530	12,240	14,210	150
200	2,480	20×75	12	1,530	18,360	20,840	200
250	2,790	22×80	12	2,240	26,880	29,670	250
300	3,020	22×80	16	2,240	35,840	38,860	300
350	4,480	22×85	16	2,288	36,608	41,088	350
400	6,150	24×100	16	3,146	50,336	56,486	400
450	7,330	24×100	20	3,146	62,920	70,250	450
500	17,730	24×100	20	3,146	62,920	80,650	500
600	19,470	30×110	24	7,610	182,640	202,110	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※SDCボルト・ナット:(株)田中

(GF)フランジ接合材 SDC 16K

口 径	GF パッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	20×75	8	1,530	12,240	13,400	75
100	1,460	20×75	8	1,530	12,240	13,700	100
150	1,970	22×85	12	2,288	27,456	29,426	150
200	2,480	22×85	12	2,288	27,456	29,936	200
250	2,790	24×95	12	3,050	36,600	39,390	250
300	3,020	24×95	16	3,050	48,800	51,820	300
350	4,480	30×110	16	7,610	121,760	126,240	350
400	6,150	30×130	16	8,270	132,320	138,470	400
450	7,330	30×130	20	8,270	165,400	172,730	450
500	17,730	30×130	20	8,270	165,400	183,130	500
600	19,470	36×150	24	14,100	338,400	357,870	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※SDCボルト・ナット:(株)田中

(GF)フランジ接合材 SDC 20K

口 径	GF パッキン 単 価	SDC ボルト・ナット				フランジ 接合材 1 組 価 格	口 径
		寸 法	本数	単価	1組価格		
40	-	-	-	-	-	-	40
50	-	-	-	-	-	-	50
75	1,160	20×80	8	1,578	12,624	13,784	75
100	1,460	20×80	8	1,578	12,624	14,084	100
150	1,970	22×95	12	2,394	28,728	30,698	150
200	2,480	22×95	12	2,394	28,728	31,208	200
250	2,790	24×110	12	3,324	39,888	42,678	250
300	3,020	24×110	16	3,324	53,184	56,204	300
350	4,480	30×130	16	8,270	132,320	136,800	350
400	6,150	30×140	16	8,620	137,920	144,070	400
450	7,330	30×140	20	8,620	172,400	179,730	450
500	17,730	30×150	20	8,970	179,400	197,130	500
600	19,470	36×170	24	15,300	367,200	386,670	600

※GFパッキン:サンエス護謨工業(株) 日本水道協会検査品

※SDCボルト・ナット:(株)田中